PORTARIA Nº 004/2001

NOMEIA  MEMBROS  PARA
COMPOR  A  COMISSÃO
ESPECIAL  DE  AVALIAÇÃO  DE
BEM DO MUNICÍPIO

 O Prefeito do Município de União de Minas, Estado
de Minas Gerais, no uso das atribuições que lhe confere o inciso VI do  art.
69,  da Lei Orgânica do Município, resolve:

Art.  1º -  Nomear  os senhores:  Umberto Fernando
Cristal  –  RG:  11.633.726  SSP/SP e  CPF:  973.777.248-20,  Lelis  Omar  de
Freitas  –  RG:  M.3.465.578  SSP/MG  e  CPF:  436.254.526-34  e  Edimar
Gonçalves de Freitas- RG: M.6.554.187 SSP/MG e CPF: 863.525.716-20 para
comporem a  Comissão  Especial  de  Avaliação  de  bem de  propriedade  do
Município, constante de um veículo marca Volkswagem, modelo Santana 2.0
MI 4P, Ano 2000, placa HMM-4360, chassi nº 9BWZZZ327YP004038, os
quais apresentarão laudo de avaliação circunstanciado, no prazo de 10(dez)
dias.

Art.  2º -  Os  serviços  prestados  são  considerados
relevantes  ao  interesse  público,  não  havendo  qualquer  remuneração  pelos
mesmos.

         Art. 3º - Revogadas as disposições em contrário, esta
Portaria, entra em vigor na data de sua afixação no mural desta Prefeitura.

Prefeitura do Município de União de Minas, Estado
de Minas Gerais, aos 5(cinco) dias do mês de março (3) de 2001.

ROQUE DIAS RIBEIRO
- Prefeito do Município -